
Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 1 z 9 celkem 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB DEDIKOVÉ DATOVÉ 
INFRASTRUKTURY A SLUŽEB DATOVÉHO CENTRA 

Č. MSP-32/2024-MSP-CES 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

IČO: 00025429 

zastoupena: Mgr. Elenou Ransdorfovou, ředitelkou odboru informatiky 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

INTERNET CZ, a.s. 

se sídlem: Ktiš 2, 384 03 Ktiš 

IČO: 26043319 

DIČ: CZ26043319 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl: 
B, vložka: 1245 

zastoupena: Erichem Syrovátkou 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
č. účtu:  

(dále jako „Poskytovatel“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále 
jen „Smlouva“): 

 

PREAMBULE 

A. Poskytovatel je vlastníkem technické infrastruktury pro poskytování služby datacentra a pronájmu 
dedikované datové infrastruktury (dále jen „Infrastruktura“), kterou má umístěnou ve vlastních 
či užívaných prostorách, které technicky obhospodařuje a spravuje a je oprávněn tuto Infrastrukturu 
poskytovat subjektům za účelem jejího využití těmito subjekty spočívajícím v provozování 
internetových aplikací, ukládání dat a následném využívání těchto aplikací a dat třetími subjekty 

prostřednictvím sítě internet. 

B. Objednatel je subjektem, který má zájem využívat Infrastrukturu Poskytovatele pro své potřeby a 
záměry, zejména za účelem provozování internetových aplikací, ukládání dat, vytváření vlastních 
datových struktur a následném využívání těchto aplikací a dat třetími subjekty prostřednictvím sítě 

internet. 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 2 z 9 celkem 

C. Dedikovanou datovou infrastrukturou se rozumí technické zařízení skládající se z jednoho či více 
serverů, síťových prvků, případně dalších technických zařízení sloužící pro provozování 
internetových aplikací a ukládání dat ve vlastnictví Poskytovatele, umístěné v prostorách vlastních 
či užívaných Poskytovatelem a technicky spravované a udržované Poskytovatelem, které je 
užíváno Objednatelem a na kterém Objednatel provozuje své internetové aplikace a ukládá svá data 

a následně využívá tyto aplikace a data pro své potřeby a záměry. 

Článek 1  
Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli po dobu trvání Smlouvy 
služby dedikované datové infrastruktury a služeb datového centra, která zahrnují zejména:   

a) pronájem dedikované datové infrastruktury, 

b)  pronájem IP adres a konektivity, 

c)  pronájem softwarových licencí, 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).  

1.2 Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Objednatele uhradit Poskytovateli za řádně poskytnuté 
Služby cenu dle článku 3.1 Smlouvy. 

1.3 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu se všemi podmínkami a požadavky 
uvedenými ve Smlouvě a v souladu s platnými právními předpisy. 

Článek 2  
Doba plnění 

2.1 Služby se Poskytovatel zavazuje poskytovat po dobu 3 let od účinnosti Smlouvy. 

2.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti prvním dnem 
kalendářního měsíce po uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění Smlouvy v registru 

smluv zajistí Objednatel. 

Článek 3  
Ceny a platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté Služby hradit Poskytovateli cenu ve výši:  

cena za kalendářní měsíc bez DPH 5 400,- Kč 

sazba DPH:       21  % 

výše DPH: 1 134,- Kč 

Cena za kalendářní měsíc včetně DPH 

 

(dále jen „Cena“). 

6 534,- Kč 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 3 z 9 celkem 

3.2 Cena bude Objednatelem hrazena pouze za kalendářní měsíce, v nichž byly Služby Poskytovatelem 

poskytnuty. Pokud doba poskytování Služeb nezačíná či nekončí prvním, resp. posledním dnem 
kalendářního měsíce, bude platba Ceny za příslušný kalendářní měsíc snížena o alikvotní část.  

3.3 Cena je nepřekročitelná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené 
s plněním dle této Smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, dopravy (doručení 
na místo dodání), atd.  

3.4 Objednatel neposkytuje zálohy a ani jedna Smluvní strana neposkytla ani neposkytne druhé 
Smluvní straně závdavek. 

3.5 Změna Ceny je přípustná pouze v případě změny zákonem stanovené sazby DPH, na základě 
písemného dodatku, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Ke 
sjednané ceně bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy 
platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se 
považuje poslední den kalendářního měsíce poskytování Služeb, za který je vystavován příslušný 
daňový doklad. 

3.6 Smluvní strany sjednávají, že Cena dle článku 3.1 Smlouvy bude hrazena na základě daňových 
dokladů vystavených Poskytovatelem (faktur). Cenu je Poskytovatel oprávněn fakturovat vždy za 
uplynulý kalendářní měsíc poskytování Služeb, přičemž Poskytovatel vystaví doklad vždy do 14 
dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce. 

3.7 Daňový doklad bude obsahovat: 

a) náležitosti stanovené § 435 Občanského zákoníku, 
b) náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů,  
c) číslo Smlouvy. 

3.8 Splatnost daňového dokladu je sjednána na 30 dnů ode dne jeho doručení Objednateli. 

3.9 Platba bude provedena bankovním převodem a za den úhrady se považuje den odepsání 
fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  

3.10 Nebude-li daňový doklad splňovat předepsané nebo sjednané náležitosti, je Objednatel oprávněn 
jej ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli. Po doručení opraveného daňového dokladu Objednateli 
běží nová lhůta splatnosti. 

3.11 V případě prodlení Objednatele s platbou faktury má Poskytovatel právo požadovat úhradu úroku 
z prodlení dle zvláštního právního předpisu v platném znění (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).  

Článek 4  
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů  

4.1 Všechny informace, které se Poskytovatel dozví v souvislosti s plněním dle Smlouvy, jsou 
důvěrné povahy. Poskytovatel se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a 
důvěrné informace používat pouze k plnění Smlouvy.  

4.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, 
kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v 
rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo 
umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací. Poskytovatel je povinen 

přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení těchto skutečností a důvěrných 
informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích stran.  



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 4 z 9 celkem 

4.3 Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele sdělit 
nebo zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z platných právních předpisů nebo 
z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, 
účetními nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti. 

4.4 Poskytovatel si je při plnění Smlouvy vědom povinností vyplývajících z platných právních 
předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zejména ze zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a z Obecného nařízení Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
předmětu Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv Poskytovatele vyplývajících 
ze Smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Objednateli, osobní údaje likvidovat, vše 
v souladu s platnými právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů, zejména s 
Obecným nařízením Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). Poskytovatel učiní v 
souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující 
přístupu neoprávněných osob k osobním údajům Objednatele a k důvěrným informacím, se 
kterými se seznámil v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. 

4.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost a ochrany osobních údajů trvá i po skončení tohoto smluvního 
vztahu. 

Článek 5  
Odstávky a vyšší moc 

5.1 Poskytovatel si vyhrazuje právo provést u Poskytovaných služeb plánovanou odstávku v rozsahu 

předem sděleném Objednateli. Odstávka slouží především k provedení nutné údržby. 
Poskytovatel provede odstávku v nejkratší možné míře a po dohodě s Objednatelem v době 
nejnižšího provozu. Poskytovatel oznámí odstávku Objednateli nejpozději 72 hodin před jejím 
započetím odesláním oznámení na kontaktní e-mail Objednatele. Pokud Objednatel do 48 hodin 

neodsouhlasí termín a rozsah odstávky, má se za to, že s termínem a rozsahem odstávky souhlasí. 
Objednatel je sám odpovědný za zálohování dat umístěných nebo provozovaných na zařízeních 
Poskytovatele a Poskytovatel za jejich ztrátu nenese žádnou odpovědnost.  Z takto provedených 
odstávek Objednateli v případě předem hlášené odstávky nevzniká žádný nárok na jakoukoli 
náhradu neuskutečněného provozu ani případných souvisejících škod.  

5.2 Objednatel nemá nárok na náhradu škod souvisejících s jakýmkoliv výpadkem nebo přerušením 
provozu Poskytovaných služeb, ale má pouze nárok na stanovenou kompenzaci neuskutečněného 
provozu. Rozsah kompenzace za neuskutečněný provoz je omezen (maximální částka 
kompenzace je shodná s cenou za kalendářní měsíc, a je určen jako poměrná sleva z Ceny dle 

článku 3.1, a to v rozsahu, který poměrně odpovídá rozsahu neuskutečněného provozu. 
Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Poskytovatel nenese žádnou zodpovědnost (a proto 

neposkytuje kompenzace) za poruchy v provozu služeb, které prokazatelně sám nezpůsobil, 
zejména poruchy a odstávky způsobené zejména:  

a) technickým nebo jiným problémem některého poddodavatele,  

b) jejichž příčinou je vyšší moc. 

5.3 Za vyšší moc se považují dle těchto podmínek zejména případy, které nejsou závislé na vůli 
Smluvních stran a které Smluvní strany ani nemohou ovlivnit, jako např. živelné pohromy, 
stávky, povstání, mobilizace, válka, neočekávané výpadky dodávek el. energie nezaviněné 
účastníky apod. 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 5 z 9 celkem 

5.4 Pro případ, že by Objednateli vzniklo vůči Poskytovateli právo na náhradu škody anebo 
nemajetkové újmy, sjednávají Smluvní strany povinnost Poskytovatele uhradit Objednateli pouze 

skutečnou vzniklou škodu, přičemž se sjednává omezení výše této škody a to na maximální částku 
ve výši součtu Ceny, na kterou se porušení vztahuje za jeden (1) měsíc, a to za každý případ, ve 
kterém by Objednateli vzniklo vůči Poskytovateli právo na náhradu škody, ledaže škoda vznikla 
úmyslně či hrubou nedbalostí. Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel bere na sebe 

nebezpečí oběti a vzdává se práva na náhradu ostatních škod a nemajetkových újem, jakož i škod 
v rozsahu převyšujícím v předešlé větě smluvený rozsah. 

Článek 6  

Vady 

6.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v nejvyšší kvalitě. Rozsah a kvalita plnění 
Poskytovatele musí odpovídat vymezení uvedenému ve Smlouvě. Nemá-li předmět plnění 
vlastnosti stanovené Smlouvou nebo platnými právními předpisy, má vady.  

6.2 Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit Poskytovateli zjištěné vady 
poskytnutého plnění poté, co je při vynaložení dostatečné péče zjistil. Vady předmětu plnění 
uplatňuje Objednatel na adrese Poskytovatele uvedené v záhlaví Smlouvy. Poskytovatel a 

Objednatel se dohodnou na termínu odstranění vady a na způsobu odstranění vady. Nedohodnou-

li se Smluvní strany dle předchozí věty jinak, je Poskytovatel povinen odstranit vadu nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejího oznámení Objednatelem. 

6.3 V případě, že Objednatel včas uplatní zjištěné vady předmětu plnění, je Poskytovatel povinen, dle 

volby Objednatele vady předmětu plnění odstranit anebo poskytnout Objednateli přiměřenou 
slevu z Ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady Objednatelem.  

6.4 Poskytovatel nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených 
s přepravou. 

6.5 Při plnění dle Smlouvy prostřednictvím poddodavatele má Poskytovatel odpovědnost, jako by 
plnil sám.  

Článek 7  
Ukončení Smlouvy 

7.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, odstoupením od Smlouvy nebo 
písemnou výpovědí.  

7.2 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá Smluvní 
strana poruší podstatným způsobem či opakovaně (více než 3x) své povinnosti stanovené 
zákonem či Smlouvou. Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s 
uložením jakékoliv sankce k jeho tíži. 

7.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, v případě, že 

(a)  Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník ve smyslu § 98 zák. č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon (dále jen „Insolvenční zákon“), nebo insolvenční soud nerozhodne o 
insolvenčním návrhu na Poskytovatele do šesti (6) měsíců od zahájení insolvenčního řízení, 
nebo insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Poskytovatele ve smyslu § 136 

Insolvenčního zákona,  
(b) je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení Poskytovatele (vyjma případů 

sloučení nebo splynutí);  
(c) okolnost vylučující povinnost k náhradě újmy Poskytovatele trvá déle než třicet (30) dnů;  



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 6 z 9 celkem 

(d) Poskytovatele je nebo se v průběhu účinnosti Smlouvy stane osobou, na kterou se vztahuje 

zákaz zadání veřejné zakázky dle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),  

(e) prokáže-li se, že zájmy osob ve smyslu § 44 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ získat osobní výhodu 
nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch Objednatele, ohrožují jejich nestrannost nebo 
nezávislost v souvislosti s uzavřením nebo s plněním Smlouvy. 

7.4 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé Smluvní straně. 

7.5 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti. 

7.6 Dojde-li 

a) k přeměně společnosti Poskytovatele nebo  

b) ke změně vlastnické struktury společnosti Poskytovatele nebo ke změně podílu na 
hlasovacích práv ve společnosti Poskytovatele, v jejichž důsledku se změní ovládající 
osoba oproti dni uzavření Smlouvy, 

je Poskytovatel povinen písemně oznámit tuto skutečnost Objednateli ve lhůtě 10 kalendářních 
dnů od účinnosti této změny. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět 
Smlouvu. Výpovědní doba činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po jejím 
doručení Poskytovateli. 

7.7 Objednatel je oprávněn ukončit Smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu. V takovém případě 
výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi Poskytovateli. 

7.8 Dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy, zavazují se Smluvní strany vypořádat své vzájemné 
nároky související s plněním dle Smlouvy písemnou dohodou. 

Článek 8  

Další ujednání 

8.1 Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a v registru smluv celý text 
Smlouvy, a to za předpokladu nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. 

8.2 Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

8.3 Poskytovatel prohlašuje, že předmět plnění dle Smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze 
kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě Poskytovatel ponese veškeré důsledky takového porušení práv 
třetích osob. 

8.4 Poskytovatel je povinen nahradit veškerou újmu, kterou způsobil porušením ustanovení této 
Smlouvy. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud neuvědomí Objednatele o jakékoli hrozící či 
vzniklé újmě a neumožní tak Objednateli, aby učinil kroky k zabránění vzniku újmy či k jejímu 
zmírnění, má Objednatel proti Poskytovateli nárok na náhradu majetkové i nemajetkové újmy, 

která tím Objednateli vznikla. 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 7 z 9 celkem 

8.5 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

Článek 9  
Kontaktní osoby 

9.1 Pro vzájemnou komunikaci Smluvní strany určují tyto kontaktní osoby: 

 Objednatel: . , tel. , e-mail:   

Poskytovatel: , tel. , e-mail:   

Případnou změnu kontaktních osob oznámí Smluvní strana bez zbytečného odkladu písemně 
druhé Smluvní straně. V tomto případě se nepoužije ustanovení čl. 10.3 Smlouvy.  

9.2 Komunikace Smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

Článek 10  

Obecná a závěrečná ustanovení 

10.1 Smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Smlouva podepsána vlastnoručně, je 
vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá Strana obdrží po dvou (2) 
vyhotoveních. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného 
elektronického podpisu. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni 
neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla 
mít význam při jejím výkladu, a že se tedy žádná ze Smluvních stran nespoléhá na prohlášení 
druhé Smluvní strany, které není uvedeno ve Smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není 
dotčen význam následné komunikace Smluvních stran. 

10.3 Veškeré změny a doplňky Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku ke 
Smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

10.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, včetně jejího výkladu a vynaloží úsilí 
k jejich vyřešení, zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. 

10.5 Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

10.6 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených Smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

10.7 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 Občanského zákoníku vylučují použití 
obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé ze Smlouvy. Dále vylučují aplikaci jakýchkoli 
všeobecných smluvních či obchodních podmínek Poskytovatele nebo obdobného dokumentu. 

10.8 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. Občanského zákoníku. 

10.9 Poskytovatel je povinen postupovat při plnění dle Smlouvy podle pravidel kybernetické 
bezpečnosti uvedených zejména v zákoně č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění 
pozdějších předpisů, ve vyhlášce č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 8 z 9 celkem 

předpisů a v Instrukci Ministerstva spravedlnosti č. 5/2022 (č. j. 115/2022-OI-SP/1) o zajištění 
bezpečnosti informací v prostředí informačních a komunikačních technologií resortu 
spravedlnosti. 

10.10 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli ke splnění předmětu smlouvy nezbytnou 
součinnost. 

10.11 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, 
zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá 
zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

10.12 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu Újmy pro stranu, která se porušení Smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

10.13 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela určitý a 
srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

10.14 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: Technická specifikace Služeb 

V Ktiši dne   ……………   V Praze dne  ……………………   

Za Poskytovatele:  Za Objedn

 

 

 

INTERNET CZ, a.s.    Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Erich Syrovátka, ředitel    Mgr. Elena Ransdorfová,  
      ředitelka odboru informatiky 



Služby dedikované datové infrastruktury a datového centra MSP-22/2024-OI-SML 

  MSP-32/2024-MSP-CES 

Stránka 9 z 9 celkem 

PŘÍLOHA Č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

Poskytovatel zprostředkuje Objednateli dedikované servery s těmito vlastnostmi: 

  

MODEL 

CPU 

RAM 

HDD 

KONEKTIVITA 

OPERAČNÍ SYSTÉM 

LOKACE 

IP ADRESA 

OCHRANA PROTI DDOS ÚTOKŮM 

 

 

MODEL 

CPU 

RAM 

HDD 

KONEKTIVITA 

OPERAČNÍ SYSTÉM 

LOKACE 

IP ADRESA 

OCHRANA PROTI DDOS ÚTOKŮM 

 

 

Postup předání: 
 

 

 

 

 Objednatel si poté servery vzdáleně zkontroluje a na základě této kontroly převezme k užívání. 
 


